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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 17 Mężczyzn, 200m motylkowy 14 lat i starsi
2022.11.12 - 17:42 Wyniki
Rekord Polski 1:50.13 KORZENIOWSKI Pawel POL Istanbul (TUR) 2009.12.12

Min. indywidualne na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 1:51.83
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa1:51.84 906 25.56 28.55 28.79 28.94
2. ZUBIK Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:53.65 863 25.63 29.19 29.24 29.59
3. JAŚKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa1:55.29 827 26.24 29.25 29.94 29.86
4. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 1:55.37 825 25.86 28.88 29.67 30.96
5. CHRZANOWSKI Damian 98 WKS Śląsk 1:56.81 795 26.06 29.13 30.46 31.16
6. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa1:58.57 760 27.25 30.37 30.49 30.46
7. MICHTA Bartosz 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:59.99 734 27.63 30.63 30.82 30.91
8. POPIEL Mikołaj 06 KU AZS UMCS Lublin 2:00.19 730 27.34 30.44 31.54 30.87
9. TOMASZEWSKI Aleks 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:00.87 718 27.22 31.17 30.98 31.50

10. WARZOCHA Albert 01 KS Warta Poznań 2:01.31 710 27.13 31.18 31.35 31.65
11. OLEWNICZAK Maciej 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:01.72 703 27.07 31.81 31.44 31.40
12. DZIERKACZ Igor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:03.53 672 28.17 31.34 31.57 32.45
13. STYŚ Aleksander 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:03.54 672 26.59 31.42 32.65 32.88
14. GAJDA Jan 07 MKS Trójka Łódź 2:05.17 646 27.46 31.82 32.73 33.16
15. ZDYBEL Adam 05 KS Delfin Gdynia 2:05.91 635 28.70 32.42 32.39 32.40
16. SZAL Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 2:06.90 620 27.19 32.99 33.58 33.14
17. LARYŚ Jerzy 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:07.47 612 29.01 32.40 32.98 33.08
18. KNOPP Jarosław 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:08.25 601 28.74 32.39 32.82 34.30
19. WOŹNICKI Dominik 06 UKP Unia Oświęcim 2:08.32 600 29.37 32.82 33.23 32.90
20. DRABCZYK Krystian 04 UKP Unia Oświęcim 2:09.33 586 29.29 33.19 33.38 33.47
21. WIERASZKA Bartosz 07 TP Zielona Góra 2:10.23 574 29.48 33.52 33.79 33.44
22. GRZYWIŃSKI Jakub 07 KU AZS UMCS Lublin 2:11.09 562 29.40 33.68 34.16 33.85
23. GRUDZIŃSKI Karol 06 MKS Juvenia Wrocław 2:11.11 562 30.59 34.27 34.13 32.12
24. DRAHORAD Pavel 04 Sport Club Pardubice 2:11.52 557 28.86 33.83 34.71 34.12
25. BORKOWSKI Marcel 07 KS Neptun Świdnica 2:11.94 552 29.24 33.23 34.40 35.07
26. GORAJ Bartłomiej 07 UKS ,,Omega'' Olkusz 2:12.22 548 28.67 35.48 33.41 34.66
27. PARADOWSKI Michał 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:12.42 546 29.88 34.03 33.97 34.54
28. DWORAKOWSKI Błażej 07 KS Delfin Gdynia 2:12.43 546 29.42 34.23 34.63 34.15
29. NOVOTNY Adam 07 Sport Club Pardubice 2:15.05 514 29.96 34.69 35.36 35.04
30. GÓRSKI Antoni 08 MUKP Korona-Swim Kielce2:15.32 511 29.59 34.15 35.62 35.96
31. OKOŃ Maksymilian 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:15.66 507 29.53 33.72 35.50 36.91
32. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 2:16.01 504 30.19 34.81 35.36 35.65
33. URBAŃSKI Maciej 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:18.25 479 30.21 34.98 35.97 37.09
34. BIELIENKOV Nikita 08 KS Warta Poznań 2:18.92 473 30.65 34.71 37.05 36.51
35. OKTABOWICZ Piotr 06 UKS Olimpic Warka 2:18.98 472 30.37 34.75 37.12 36.74
36. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:19.79 464 31.87 36.59 36.08 35.25
37. FILIPIAK Mateusz 07 MUKS ''Piętnastka'' 2:19.97 462 29.20 35.22 37.40 38.15
38. KOWOLIK Alex 04 UKP Unia Oświęcim 2:21.11 451 29.15 34.48 38.64 38.84
39. MATOFIJ Mikołaj 05 UKS Siódemka Gdynia 2:25.92 408 30.68 35.93 39.03 40.28
40. HLUSHCHENKO Zakhar 06 UKS 190 Łódź 2:29.09 382 30.94 37.29 40.48 40.38

17 - 18 lat

1. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa1:51.84 906 25.56 28.55 28.79 28.94
2. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa1:58.57 760 27.25 30.37 30.49 30.46
3. MICHTA Bartosz 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:59.99 734 27.63 30.63 30.82 30.91
4. TOMASZEWSKI Aleks 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:00.87 718 27.22 31.17 30.98 31.50
5. OLEWNICZAK Maciej 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:01.72 703 27.07 31.81 31.44 31.40
6. DZIERKACZ Igor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:03.53 672 28.17 31.34 31.57 32.45
7. ZDYBEL Adam 05 KS Delfin Gdynia 2:05.91 635 28.70 32.42 32.39 32.40
8. KNOPP Jarosław 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:08.25 601 28.74 32.39 32.82 34.30
9. DRABCZYK Krystian 04 UKP Unia Oświęcim 2:09.33 586 29.29 33.19 33.38 33.47

10. DRAHORAD Pavel 04 Sport Club Pardubice 2:11.52 557 28.86 33.83 34.71 34.12
11. OKOŃ Maksymilian 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:15.66 507 29.53 33.72 35.50 36.91
12. KOWOLIK Alex 04 UKP Unia Oświęcim 2:21.11 451 29.15 34.48 38.64 38.84
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 17, Chłopców, 200m motylkowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13. MATOFIJ Mikołaj 05 UKS Siódemka Gdynia 2:25.92 408 30.68 35.93 39.03 40.28

16 lat

1. POPIEL Mikołaj 06 KU AZS UMCS Lublin 2:00.19 730 27.34 30.44 31.54 30.87
2. STYŚ Aleksander 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:03.54 672 26.59 31.42 32.65 32.88
3. LARYŚ Jerzy 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:07.47 612 29.01 32.40 32.98 33.08
4. WOŹNICKI Dominik 06 UKP Unia Oświęcim 2:08.32 600 29.37 32.82 33.23 32.90
5. GRUDZIŃSKI Karol 06 MKS Juvenia Wrocław 2:11.11 562 30.59 34.27 34.13 32.12
6. PARADOWSKI Michał 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:12.42 546 29.88 34.03 33.97 34.54
7. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 2:16.01 504 30.19 34.81 35.36 35.65
8. URBAŃSKI Maciej 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:18.25 479 30.21 34.98 35.97 37.09
9. OKTABOWICZ Piotr 06 UKS Olimpic Warka 2:18.98 472 30.37 34.75 37.12 36.74

10. HLUSHCHENKO Zakhar 06 UKS 190 Łódź 2:29.09 382 30.94 37.29 40.48 40.38

15 lat

1. GAJDA Jan 07 MKS Trójka Łódź 2:05.17 646 27.46 31.82 32.73 33.16
2. WIERASZKA Bartosz 07 TP Zielona Góra 2:10.23 574 29.48 33.52 33.79 33.44
3. GRZYWIŃSKI Jakub 07 KU AZS UMCS Lublin 2:11.09 562 29.40 33.68 34.16 33.85
4. BORKOWSKI Marcel 07 KS Neptun Świdnica 2:11.94 552 29.24 33.23 34.40 35.07
5. GORAJ Bartłomiej 07 UKS ,,Omega'' Olkusz 2:12.22 548 28.67 35.48 33.41 34.66
6. DWORAKOWSKI Błażej 07 KS Delfin Gdynia 2:12.43 546 29.42 34.23 34.63 34.15
7. NOVOTNY Adam 07 Sport Club Pardubice 2:15.05 514 29.96 34.69 35.36 35.04
8. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:19.79 464 31.87 36.59 36.08 35.25
9. FILIPIAK Mateusz 07 MUKS ''Piętnastka'' 2:19.97 462 29.20 35.22 37.40 38.15

14 lat

1. GÓRSKI Antoni 08 MUKP Korona-Swim Kielce2:15.32 511 29.59 34.15 35.62 35.96
2. BIELIENKOV Nikita 08 KS Warta Poznań 2:18.92 473 30.65 34.71 37.05 36.51


